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10000  SERVICIOS PERSONALES 2,623,400.00 0.00 2,638,400.002,638,400.00

70,000.00 0.00 70,000.00Retribuciones a Personal 
Directivo y de Control

70,000.00

422,400.00 0.00 422,400.00Dietas 422,400.00

1,578,000.00 0.00 1,578,000.00Sueldos Básicos 1,578,000.00

131,500.00 0.00 131,500.00Decimotercer Mes 131,500.00

131,500.00 0.00 131,500.00Decimocuarto Mes 131,500.00

40,000.00 0.00 55,000.00Jornales 55,000.00

80,000.00 0.00 80,000.00Beneficios 80,000.00

170,000.00 0.00 170,000.00Contratos Especiales 170,000.00

20000  SERVICIOS NO PERSONALES 5,616,043.15 3,458.00 9,813,460.609,816,918.60

175,000.00 0.00 205,000.00Viáticos Nacionales 205,000.00

40,000.00 0.00 40,000.00Suministro de Energía 
Eléctrica

40,000.00

30,000.00 0.00 30,000.00Telefonía Celular 30,000.00

201,950.00 0.00 291,950.00Mantenimiento y Reparación 
de Equipos y Medios de 
Transporte

291,950.00

96,400.00 0.00 96,400.00Mantenimiento y Reparación 
de Equipo de Oficina y 
Muebles

96,400.00

45,000.00 0.00 45,000.00Servicios de Capacitación 45,000.00

20,000.00 0.00 30,000.00Servicios de Informática y 
Sistemas Computarizados

30,000.00

35,000.00 0.00 35,000.00Otros Servicios Técnicos 
Profesionales

35,000.00

70,500.00 0.00 88,567.41Servicio de Transporte 88,567.41

39,499.80 0.00 39,499.80Servicio de Imprenta, 
Publicaciones y 
Reproducciones

39,499.80
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32,500.00 3,458.00 49,042.00Comisiones y Gastos 
Bancarios

52,500.00

20,000.00 0.00 55,000.00Publicidad y Propaganda 55,000.00

40,000.00 0.00 65,000.00Servicio de Internet 65,000.00

30,000.00 0.00 40,000.00Tasas 40,000.00

3,413,793.55 0.00 6,911,601.59Mantenimiento y Reparación 
de Obras Civiles e 
Instalaciones Varias

6,911,601.59

1,326,399.80 0.00 1,791,399.80Mantenimiento y Reparación 
de Edificios y Locales

1,791,399.80

30000  MATERIALES Y SUMINISTROS 841,209.65 0.00 1,023,804.661,023,804.66

40,000.00 0.00 40,000.00Gasolina 40,000.00

140,000.00 0.00 180,000.00Diésel 180,000.00

70,000.00 0.00 70,000.00Productos Alimenticios y 
Bebídas

70,000.00

50,000.00 0.00 50,000.00Prendas de Vestir 50,000.00

91,000.00 0.00 108,595.01Productos de Papel y Cartón 108,595.01

60,000.00 0.00 75,000.00Especies Timbradas y Valores 75,000.00

60,000.00 0.00 60,000.00Llantas y Cámaras de Aire 60,000.00

35,000.00 0.00 55,000.00Elementos de Ferretería 55,000.00

70,000.00 0.00 110,000.00Elementos de Limpieza y Aseo 
Personal

110,000.00

75,209.65 0.00 105,209.65Útiles de Escritorio, Oficina y 
Enseñanza

105,209.65

120,000.00 0.00 140,000.00Repuestos y Accesorios 140,000.00

30,000.00 0.00 30,000.00Productos Forestales 30,000.00

50000  TRANSFERENCIAS Y 
DONACIONES

5,288,207.20 0.00 8,688,609.638,688,609.63
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1,076,320.00 0.00 1,407,019.30Transferencias  de Capital a 
Instituciones de la 
Administración Central

1,407,019.30

4,211,887.20 0.00 7,281,590.33Transferencias a Asociaciones 
Civiles sin Fines de Lucro

7,281,590.33

40000  BIENES CAPITALIZABLES 4,254,000.00 0.00 6,983,245.086,983,245.08

2,110,000.00 0.00 2,410,000.00Construcciones y Mejoras de 
Bienes en Dominio Privado

2,410,000.00

0.00 0.00 192,250.00Equipo Médico, Sanitario, 
Hospitalario e Instrumental

192,250.00

2,144,000.00 0.00 4,280,995.08Construcciones y Mejoras de 
Bienes en Dominio Público

4,280,995.08

0.00 0.00 100,000.00Equipos Varios de Oficina 100,000.00

18,622,860.00 3,458.00 29,147,519.97Total: 29,150,977.97

Sistema de Administración Muncipal Integrado

01/04/2020Fecha del: 30/04/2020

USUARIO: NOEMA.PINEDA
EJERCICIO: 2020

al Pagina: 3 de 3
Hora  :
Emisión: Reporte Presupuesto Mensual

Honduras C.A.

Moneda: Lempiras (L)

09:20 p.m.
03/12/2020

SAN ANDRÉS, LEMPIRA

03/12/2020 09:20:07 p.m. 3


